regula  Sancta  Iuliana,  et  ad  tibi  abbati  Donno  Alvaro  et  norma  5 
monacorum  unu  monasterium  que  vocitant  Sancti  Petri  de  Valle  do 

et  concedo  cum  suo  directos  et  suas  abiacentias  et  per  suos  térmi- 
nos nominatos  id  est  per  terminum  de  Gómez  Didaz  que  nominant 

Golpegeras,  et  per  illa  Cova  del  Gatu,  et  per  illu  lividu,  et  per  illu 

arrogium  que  discurre  iuxta  illa  villa  que  vocitant  Quintana,  et  illu  10 

arrogium  a  Sarcoso,  et  iuxta  illas  casas  de  Martino  Didaz,  et  per 

illa  itinera  antiqua  ad  illu  rivo  que  vocitant  Selione,  et  ipso  rivo  a 

iuso  usque  a  Sancta  Leocadia  que  istos  términos  includent  cum 

omni  prestancia.  Do  et  concedo  a  Sancta  Iuliana  et  cum  suas  de- 

canias in  illo  puteo  de  salinas  in  illa  decania  de  Cesura  tres  po^a-  15 
les  de  moria  et  illa  decania  de  Fresnedo  III,  popales  de  moria, 

et  in  illa  decania  de  Carreio  III  popales  de  moria,  et  die  sabba- 

to  III  betiellos  de  moria,  et  quatuor  sernas  foras  términos  de  re- 
gla, et  in  ilumine  Salia  una  cannalera  de  piscamina  in  illa  pescaría 

que  vocitant  vado-levaniego,  et  de  intus  terminus  de  iure  de  mihi  20 

iam  dicto  Ermegildo  abba  traslatum,  et  in  iure  de  tibi  Albarus  con- 

firmatu  ut  abeant  servi  Dei  substancia,  et  ego  Ermegildus  Dei  mi- 

sericordia et  que  de  mea  gens  aut  posteritas  mea  inquietare  vo- 
luerit  aut  si  non  obsequio  monasterio.  Et  in  illa  villa  que  vocitant 

Serna  habet  duas  sernas  obtimas  et  bonas  cum  tres  cálices  monila-  as 

rius,  et  suas  defesas  que  posuit  Abraam  Flainez  et  decanias  de 

Sancti  Petri  id  est  Sancto  Iohannes  de  Maguquo  et  dalia  decania 

Sancto  Cibriano  et  alia  decania  que  vocitant  Sancta  Lucidia.  Istas 
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decanias  iam  supra  dictas  cum  suas  defesas  et  suas  aquaductus  et 

suas  prestancias  cum  omni  bonitate.  Ego  Ermegildus  una  pariter  33 

cum  eredibus  meis  do  et  concedo  ad  regula  Sánete  Iuliane  Virginis 
et  ad  omni  clericorum,  et  ad  tibi  abba  Albarus  ut  in  diem  iudeitii 

subveniat  nobis  pietas  Christi.  Amen.  Si  quis  tamen  aliquis  homo  ad 

disrumpendum  venerit  vel  venero,  aut  de  posteritas  mea  aut  de 

aliqua  gens  qui  contentor  stelerit  aut  qui  talia  comiserit  quoquo-  35 

modo  pariet  tale  monesterio  cum  sua  prestancia  duplatum  vel  tri- 
platum  cum  auri  libras  VIII,  et  ad  pars  Imperatoris  tercie  trecentos